
 
 

UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 42 ust. 3, 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole prowadzonej przez Gminę Nur 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela do wymiaru określonego w poniższej tabeli:  

Lp.  Stanowiska kierownicze:  Tygodniowy wymiar zajęć:  
1.  Dyrektor Szkoły Podstawowej  5 godzin  

2. Przepisy ust. 1 mają odpowiednio zastosowanie do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

3. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w ust. 1 lub 2 stosuje się 
odpowiednio: 

1) od pierwszego dnia objęcia stanowiska – w stosunku do dyrektora lub wicedyrektora; 

2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi powierzono pełnienie 
obowiązków kierowniczych w zastępstwie i przestaje się stosować z końcem miesiąca, w którym 
nauczyciel przestał pełnić te obowiązki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/193/14 Rady Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnienia 
Dyrektora Zespołu Szkół w Nurze z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Nur 
Edward Jańczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 9798


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY GMINY NUR z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-11T11:19:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




